
校内美化活動へのご協力について（お願い） 

 

 盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上

げます。また日頃は、本校の活動にご支援・ご協力をいただき誠にありが

とうございます。 

 さて、このたび、下記のとおり「環境美化の日」を設け、校舎周辺の環

境美化活動を計画いたしました。ご多用のこととは存じますが、多くの

皆様のご協力をいただきたくお願い申し上げます。 

 

                                              高知県立安芸桜ケ丘高等学校 

                                        黎櫻会事務局 

 

 

環 境 美 化 の 日 

 

◎８月２６日(日)午前８時より９時頃まで約１時間の作業です。 

◎校舎周辺の草刈り等を行います。 

 

 ●軍手類は各自でご持参ください。 

 ●草刈り機・鋸・剪定ハサミ・鎌などもあればご持参ください。 

 ●燃料（草刈り機用）は用意してあります。 

 ●長袖の着衣等、防虫対策にもお気をつけください。 

 

 ☆多くの方々のご協力をお願いいたします。 

 ☆当日は、本館玄関前に集合してください。 

 

  ★「雨天中止」の判断について 

   当日の朝、本校 HPを通じて連絡。 

 


